Odobravaju se finansijska sredstva namijenjenih programu podrške fizičkim licima i
registrovanim privrednim subjektima sa područja Zeničko-dobojskog kantona za učešće u programu
subvencioniranja troškova kod pokretanja poslovnih ideja, registracije i poslovanja privrednih
subjekata, u ukupnom iznosu od 91.000,00 KM (slovima: devedesetjednahiljada konvertibilnih
maraka) sljedećim korisnicima:

KORISNICI - FIZIČKA LICA
R.
br.

KORISNIK ADRESA
IZNOS ODOBR.
POTIC. /KM/

1. Ajla Mujezinović Jagodići bb, Zenica 7.000,00
2. Ahmed Husibegović Raduša 306, Tešanj 7.000,00
3. Mirela Smajlović Bulbulušići 109, Breza 7.000,00